ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
	14
	августа
	2019  года
	г. Благодарный
	№
	1253

	Об отмене некоторых постановлений органов местного самоуправления муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края

В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года № 38-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Благодарненского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края первого созыва от 27 октября 2017 года № 24 «О правопреемстве в отношении прав и обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания Благодарненского городского округа Ставропольского края осуществляли полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих территориях», администрация Благодарненского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.	Отменить постановления:
администрации муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края от 27 октября 2017 года № 77 «Об утверждении мест и способов сжигания мусора, травы, листвы и иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования муниципального образования села Мирное Благодарненского района Ставропольского края»;
администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского района Ставропольского края от 15 мая 2017 года № 31 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера отдельных категорий лиц, их супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления этих сведений средствами массовой информации для опубликования».

2.	Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края, начальника отдела торговли администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края Федюнину Н.Д.

3.	Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

	Глава
Благодарненского  городского округа
Ставропольского края

А.И. Теньков

[bookmark: _GoBack]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14

августа

2019  года

г. Благодарный

№

12

53

Об отмене некоторых постановлений органов местного самоуправления

муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края

В

соответствии с

Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года

№ 38

-

кз

«О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав

Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об

организации местного самоуправления на территории Благодарненского

района Ставропольского края»,

решением Совета депутатов

Бла

годарненского городского округа Ставропольского края

первого созыва

от 27 октября 2017 года № 24 «

О правопреемстве в отношении прав и

обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания

Благодарненского городского округа Ставропольского

края осуществляли

полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих

территориях

»

,

администрация Благодарненского городского округа

Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Отменить постановления

:

а

дминистрации муниципального образования

села Мирное

Благодарненского района Ставропольского края от 27 октября 2017 года №

77 «Об утверждении мест

и способов сжигания мусора, тра

вы, листвы и

иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования

муниципального образования села Мирное Б

лагодарненского района

Ставропольского края»

;

а

дминистрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского

района Ставропольского края от 15 мая 2017 года № 31 «Об утверждении

Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах и

мущественного характера отдельных категорий лиц, их

супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте

Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского

муниципального района Ставропольского края в информационно

-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ     АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА   СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

14  августа    2019  года  г. Благодарный  №  12 53

Об отмене некоторых постановлений органов местного самоуправления  муниципальных образований Благодарненского района Ставропольского края

    В  соответствии с  Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года  № 38 - кз   «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав  Благодарненского муниципального района Ставропольского края, и об  организации местного самоуправления на территории Благодарненского  района Ставропольского края»,  решением Совета депутатов  Бла годарненского городского округа Ставропольского края  первого созыва  от 27 октября 2017 года № 24 « О правопреемстве в отношении прав и  обязанностей органов местного самоуправления, которые на день создания  Благодарненского городского округа Ставропольского  края осуществляли  полномочия по решению вопросов местного значения на соответствующих  территориях » ,   администрация Благодарненского городского округа  Ставропольского края       ПОСТАНОВЛЯЕТ:       1.   Отменить постановления :     а дминистрации муниципального образования   села Мирное  Благодарненского района Ставропольского края от 27 октября 2017 года №  77 «Об утверждении мест  и способов сжигания мусора, тра вы, листвы и  иных отходов, материалов и изделий на землях общего пользования  муниципального образования села Мирное Б лагодарненского района  Ставропольского края» ;   а дминистрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского  района Ставропольского края от 15 мая 2017 года № 31 «Об утверждении  Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и  обязательствах и мущественного характера отдельных категорий лиц, их  супруг (супругов) и несовершеннолетних детей на официальном сайте  Администрации Каменнобалковского сельсовета Благодарненского  муниципального района Ставропольского края в информационно -